
období:

1 SO 01 Vícepráce 940 445,09

Celkem 940 445,09 Kč

Za zhotovitele: Ondřej Halas

    FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Datum:

CN Vícepráce

Velké Meziříčí, Vodovod a kanalizace ul. Oslavická a Třebíčská

p.č. Objekt Název Celkem (Kč)



Velké Meziříčí, Vodovod a kanalizace ul. Oslavická a Třebíčská

Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Díl: Přeložka DN 200

1 55251008
trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 

400g/m2+modrý epoxid dl 6m DN 200
m 12,500 1 964,29

2 DKT.110460
Duktus těsnící gumový kroužek DN 200 EPDM Sit Plus 

pro spoj BRS
kus 7,000 1 118,44

3 851351131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 200
m 12,500 269,29

4 850361811

Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových 

nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 150 do 

250

m 5,000 124,95

5 857351131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 

s integrovaným těsněním DN 200

kus 4,000 851,54

6 55259455.R
koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm 

MMK-kus DN 200-30°
kus 1,000 9 716,00

7 857352122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200

kus 4,000 1 199,24

8 55255242
tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN 200 PN 

10 TT
kus 1,000 2 515,09

9 55259474.R
koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm 

MMK-kus DN 200-45°
kus 1,000 9 518,00

10 55291060 kroužek těsnící STD NBR DN 209 kus 3,000 223,46

11 42227107.R
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 

PN 10/16 DN 200x230mm
kus 1,000 19 941,00

12 55253896
tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový 

epoxid tl 250µm EU-kus DN 200 L140mm
kus 1,000 2 764,25

13 3007200 R
adaptér DN200 s výztužnou vložkou pro PVC potrubí (s 

možností spoje vyoseného potrubí i 4°)
kus 1,000 12 529,54

14 55242506 spojka litinová, jištěná proti posunu DN 200 kus 1,000 505,00

15
OCR 40671PS 

R
trubka ocelová bezešvá hladká 406,4x7,1mm m 8,400 3 259,00

16 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m 12,500 21,23

17 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 12,500 2,79

18 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 

řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém
kus 1,000 292,82

19 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 511,97

20 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 

do terénu a do vozovky
kus 1,000 625,70

21 56230636
deska podkladová uličního poklopu plastového 

ventilkového a šoupatového
kus 1,000 201,12

22 42291063 souprava zemní pro šoupátka DN 200mm Rd 1,0m kus 1,000 778,00

23 001 R

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do 

chráničky výšky 75 mm vnějšího průměru potrubí do 

183 mm

kus 18,000 370,95

24 002 R
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 

chráničky DN 200 x 410
kus 2,000 1 987,06

Soupis prací

Stavba :

Objekt :



25 113107161

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy do 100 mm

m2 16,800 33,54

26 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 16,800 75,07

27 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 

100 mm

m2 16,800 55,43

28 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 5,430 201,12

29 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 5,433 22,35

30 132301201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 5,430 245,81

31 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

m3 5,430 22,35

32 132401201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro 

jakékoliv množství

m3 10,860 748,60

33 132501201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro 

jakékoliv množství

m3 5,430 893,86

34 138501201

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 ručně s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, 

bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 6

m3 5,430 3 240,23

35 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 45,252 44,69

36 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 45,252 22,35

37 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 10,860 5,59

38 161101151

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 

až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 16,291 5,59



39 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 21,720 67,79

40 162601152

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 22,828 67,79

41 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 9,753 111,24

42 162701159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

m3 48,766 5,03

43 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4

m3 21,720 44,69

44 167101151

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 5 až 7

m3 32,581 44,69

45 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,753 16,76

46 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 18,531 335,20

47 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 17,398 201,12

48 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 7,702 223,46

49 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 15,404 389,94

50 Rz001 Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp m3 27,151 324,02

51 Rz002 Zabezpečení zemníku dočasné skládky m3 27,151 11,17

52 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 13,492 32,40

53 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 188,883 6,64

54 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 1,314 508,82

55 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 18,397 11,41

56 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 3,576 726,26



57 997221846

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 303

t 9,916 727,26

58 998273102

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 

litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 16,612 11,17

59 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 300 mm
m2 16,255 271,13

60 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 16,255 379,40

61 573111115
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 2,50 kg/m2
m2 16,255 41,28

62 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,70 kg/m2
m2 16,255 11,13

63 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

m2 16,255 415,15

64 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 1,626 1 005,59

65 452313141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 

16/20

m3 0,033 3 351,96

66 452353101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 

otevřeném výkopu bloků pro potrubí
m2 0,169 526,58

Celkem za Přeložení 200

Díl: Přeložení DN 80

67 857242122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 12,000 807,07

68 55253235
trouba přírubová litinová vodovodní  PN 10/16 DN 80 dl 

200mm
kus 1,000 1 027,93

69 55251004
trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 

400g/m2+modrý epoxid dl 6m DN 80
m 10,000 1 600,00

70 DKT.110460
Duktus těsnící gumový kroužek DN 80 EPDM Sit Plus 

pro spoj BRS
kus 5,000 2 173,16

71 851241131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80
m 10,000 152,00

72 55253489
tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový 

epoxid tl 250µm F-kus DN 80
kus 1,000 2 490,00

73 003 R
Přírubový adaptér DN 80 s výztužnou vložkou pro PVC 

potrubí (s možností spoje vyoseného potrubí i 4°)
kus 2,000 3 904,40

74 857243131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 

v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 2,000 663,00

75 55253510
tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou 

odbočkou PN 10/16 T-kus DN 80/80
kus 2,000 4 640,00

76 891181112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 

klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 

DN 80

kus 3,000 782,00

77 42221303
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 

PN 10/16 DN 80x180mm
kus 3,000 2 882,68



78 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 3,000 323,51

79 AVK.724 Uliční poklop litinový AVK Klasik, šoupátkový, 7.2.4 kus 3,000 625,70

80 56230636
deska podkladová uličního poklopu plastového 

ventilkového a šoupatového
kus 3,000 223,46

81 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 

řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém
kus 4,000 245,81

82 R_aqa_042 Sloupek pro orientační tabulky na vodovodu kus 2,000 893,85

83 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 14,000 23,46

84 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 13,000 3,35

85 42273592
hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí 

krycí v 1000mm
kus 1,000 7 891,74

86 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 970,01

87 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 1 340,78

88 56230638
deska podkladová uličního poklopu plastového 

hydrantového
kus 1,000 335,20

89 42291061 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,0m kus 1,000 1 329,61

90 891247111
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů 

podzemních (bez osazení poklopů) DN 80
kus 1,000 350,32

91 55253892
Tvarovka přírubová litinová s hrdlem, práškový epoxid 

tl 250µm EU-kus DN 80
kus 2,000 2 600,00

92 55254046p
koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 

250µm s patkou N-kus DN 80
kus 1,000 1 251,40

93 113107161
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
m2 14,000 33,54

94 113107163
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
m2 14,000 75,07

95 113107182
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
m2 14,000 55,43

96 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
m3 6,441 201,12

97 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 6,441 22,35

98 132301201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 6,441 245,81

99 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

m3 6,441 22,35

100 132401201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro 

m3 12,881 748,60

101 132501201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
m3 6,441 893,85

102 138501201
Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 ručně s 
m3 1,000 3 240,08

103 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 
m2 60,632 44,69



104 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 60,632 22,35

105 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 12,881 5,59

106 161101151

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 

až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 19,322 5,59

107 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 25,762 67,79

108 162601152

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 28,202 67,79

109 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 10,441 111,24

110 162701159
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
m3 52,206 5,03

111 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
m3 25,762 44,69

112 167101151
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
m3 38,643 44,69

113 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,441 16,76

114 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
t 19,838 335,20

115 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
m3 21,762 201,12

116 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
m3 8,216 223,46

117 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 16,433 389,94

118 564801112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 40 mm
m2 0,881 49,18

119 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 300 mm
m2 14,035 271,13

120 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 14,035 379,40

121 573111115
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 2,50 kg/m2
m2 14,035 41,28

122 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,70 kg/m2
m2 14,035 11,13

123 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

m2 14,035 415,15

124 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 12,418 32,40

125 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 173,852 6,64

126 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 3,088 726,26



127 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 8,818 335,20

128 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,506 279,33

Celkem za Přeložení DN 80

Díl: Kanalizační odbočky

129 59711790x
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 

400/150 L100cm spojovací systém C/F tř.160/-
kus 1,000 3 810,06

134 837391221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním odbočných DN 400

kus 1,000 641,34

136 59711560
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 

250/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-
kus 4,000 1 612,29

137 837362221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním jednoosých DN 250

kus 4,000 286,26

140 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kus 12,000 220,60

141 28615972 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 63mm kus 8,000 131,84

143 286538162.R
elrktrotvarovka T-kus D 63/63-45° Sdr 11 PE 100 PN 

16
kus 4,000 1 143,00

Celkem za Kanalizační odbočky

Prodloužení DN 100

144 113106061

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných 

kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého

m2 7,200 124,50

145 113107161

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy do 100 mm

m2 23,400 33,54

146 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 23,400 75,07

147 113107330

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 23,400 149,61

148 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 23,400 47,77

149 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 

100 mm

m2 23,400 55,43



150 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 23,400 58,68

151 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 6,000 352,59

152 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 6,000 286,55

153 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 8,000 391,06

154 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

m3 20,120 22,35

155 132401201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro 

jakékoliv množství

m3 7,000 748,60

156 132501201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro 

jakékoliv množství

m3 5,000 893,85

157 138501201

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 ručně s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, 

bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 6

m3 10,000 3 240,05

158 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 245,700 44,69

159 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 245,700 22,35

160 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 20,120 5,59

161 161101151

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 

až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 22,000 5,59



162 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 20,120 67,79

163 162601152

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 22,000 67,79

164 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 42,120 111,24

165 162701159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 

5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

m3 42,120 5,03

166 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4

m3 40,240 44,69

167 167101151

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 5 až 7

m3 44,000 44,69

168 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 42,120 16,76

169 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 71,400 335,20

170 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 32,760 201,12

171 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 6,000 223,46

172 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 20,000 389,94

173 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 2,000 1 005,59

174 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 300 mm
m2 23,400 271,13

175 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 23,400 379,40

176 573111115
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 2,50 kg/m2
m2 23,400 41,28

177 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,70 kg/m2
m2 23,400 11,13

178 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

m2 23,400 415,15

179 851261131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100
m 19,000 160,76



180 55251005
trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 

400g/m2+modrý epoxid dl 6m DN 100
m 19,000 1 018,99

181 DKT.110430
Duktus těsnící gumový kroužek DN 100 EPDM Sit Plus 

pro spoj BRS
kus 6,000 661,45

182 55253929
koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm 

MMK-kus DN 100-30°
kus 2,000 1 764,25

183 857261131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 

s integrovaným těsněním DN 100

kus 2,000 571,20

Celkem za Prodloužení DN 100

Kanalizační šachta
184 R004 Revizní šachta Š583 ks 1,000 27 500,00

Celkem za Kanalizační šachta

VRN

185 R-900600003
Zřízení a údržba dopr.značení po dobu 

výstavby,vrácení do původního stavu
kpl 1,000 127 000,00

Celkem za VRN 

Komunikace

186 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 146,000 379,40

187 573111115
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 2,50 kg/m2
m2 146,000 41,28

188 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,70 kg/m2
m2 146,000 11,13

189 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

m2 146,000 415,15

190 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 

100 mm

m2 146,000 55,43

191 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 26,280 32,40

192 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 367,920 6,64

193 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 26,280 726,26

Celkem za Komunikace

Celkem

Celkem



celkem (Kč)

24 553,63

7 829,08

3 366,13

624,75

3 406,16

9 716,00

4 796,96

2 515,09

9 518,00

670,38

19 941,00

2 764,25

12 529,54

505,00

27 375,60

265,38

34,88

292,82

511,97

625,70

201,12

778,00

6 677,10

3 974,12

Soupis prací



563,47

1 261,18

931,22

1 092,10

121,42

1 334,77

121,36

8 129,95

4 853,75

17 594,77

2 022,30

1 011,38

60,71

91,06



1 472,43

1 547,51

1 084,94

245,29

970,68

1 456,05

163,46

6 211,58

3 499,01

1 721,14

6 006,82

8 797,39

303,27

437,13

1 254,18

668,61

209,90

2 597,13



7 211,23

185,56

4 407,27

6 167,22

671,01

180,92

6 748,35

1 634,61

108,94

88,99

248 712,75

9 684,84

1 027,93

16 000,00

10 865,80

1 520,00

2 490,00

7 808,80

1 326,00

9 280,00

2 346,00

8 648,04



970,53

1 877,10

670,38

983,24

1 787,70

328,44

43,55

7 891,74

970,01

1 340,78

335,20

1 329,61

350,32

5 200,00

1 251,40

469,56

1 050,98

776,02

1 295,32

143,95

1 583,15

143,95

9 642,79

5 756,88

3 240,08

2 709,64



1 355,12

72,01

108,01

1 746,42

1 911,82

1 161,48

262,60

1 151,31

1 726,97

174,99

6 649,79

4 376,68

1 836,02

6 407,76

43,35

3 805,20

5 324,73

579,35

156,21

5 826,46

402,34

1 154,38

2 242,41



2 955,74

141,47

78 384,94
174 712,35

3 810,06

641,34

6 449,16

1 145,04

2 647,20

1 054,72

4 572,00

20 319,52

896,40

784,84

1 756,64

3 500,87

1 117,82

1 297,06



1 373,11

2 115,54

1 719,30

3 128,48

449,68

5 240,20

4 469,25

32 400,50

10 980,33

5 491,40

112,47

122,98



1 363,93

1 491,38

4 685,43

211,86

1 798,33

1 966,36

705,93

23 933,28

6 588,69

1 340,76

7 798,80

2 011,18

6 344,44

8 877,96

965,95

260,44

9 714,51

3 054,44



19 360,81

3 968,70

3 528,50

1 142,40

188 070,96

27 500,00

27 500,00

127 000,00

127 000,00

55 392,40

6 026,88

1 624,98

60 611,90

8 092,78

851,47

2 442,99

19 086,11

154 129,51

940 445,09

940 445,09























1







1







1





























1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1







1 1 1

1 1 1



1 1 1

1 1 1

1 1 1





1 1 1





























1 24553,63

1 7829,08

1 3366,125

1 9518







1 9684,84

1 1027,93



1 469,56

1 1050,98

1 776,02





1 3810,06









0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0







0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0





0 0 0 0





























1 1

1 1

1 1

1 1







1 1

1 1



1 1

1 1

1 1





1 1

















































0

0

0

0







0

0



0

0

0





0

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Velké Meziříčí, Vodovod a kanalizace ul. Oslavická a Třebíčská

Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Díl: Kanalizační odbočky

131 831392121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 

s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 
m 20,000 503,07

132 59710984x
koleno kameninové glazované DN 150 úhel dle potřeby 

spojovací systém F
kus 8,000 393,30

133 837312221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním jednoosých DN 150

kus 6,000 206,66

134 837391221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním odbočných DN 400

kus 1,000 641,34

135 831312193

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 

s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za 

napojení dvou dříků trub o stejném průměru (max. 

rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta 

zahrnuta v ceně) DN 150

kus 3,000 1 711,60

138 452312121

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. 

C 8/10

m3 3,158 3 463,69

139
WVN.VP4030

62W

Trubka dvouvrstvá PE 100 RC voda SDR11 63x5.8 

12m
m 23,000 110,61

140 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kus 8,000 220,60

141 28615972 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 63mm kus 4,000 131,84

142 28615023 zátka elektro SDR 11 PE 100 PN 16 D 63mm kus 4,000 379,00

144
895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců

 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

kus 3,00000 1 940,00

145
899204112 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 

 500 x 500 mm, únosnost D400

kus 3,00000 1 300,00

146
899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 

12/15

m3 2,00000 3 080,00

147 133201109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
m3 0,425 22,35

148 133301101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
m3 0,425 949,72

149 133301109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
m3 0,425 22,35

150 133401101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
m3 0,850 1 061,45

151 133501101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
m3 0,425 1 061,45

152 138501201
Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 ručně s 
m3 2,758 3 240,59

153 138501301
Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 ručně s 
m3 0,425 3 240,23

154 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 
m2 26,636 44,69

155 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 
m2 7,799 78,21

156 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
m2 26,636 22,35

157 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
m2 7,799 44,69

158 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
m3 6,367 5,59

159 161101151
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
m3 9,550 5,59

160 162601102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
m3 12,734 67,79

161 162601152
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
m3 12,644 67,79

Soupis prací

Stavba :

Objekt :



162 162701155
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
m3 6,457 111,24

163 162701159
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
m3 32,283 5,03

164 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
m3 12,734 44,69

165 167101151
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
m3 19,101 44,69

166 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,457 16,76

167 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
t 12,268 335,20

168 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
m3 9,461 201,12

169 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
m3 4,349 223,46

170 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 8,698 389,94

171 Rz001 Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp m3 16,117 324,02

172 Rz002 Zabezpečení zemníku dočasné skládky m3 16,117 11,17

173 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
t 10,061 32,40

174 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
t 140,857 6,64

175 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
t 2,663 726,26

176 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
t 5,334 335,20

Celkem za Kanalizační odbočky

Celkem

Celkem



celkem (Kč)

10 061,40

3 146,40

1 239,96

641,34

5 134,80

10 938,33

2 544,03

1 764,80

527,36

1 516,00

5 820,00

3 900,00

6 160,00

9,50

403,63

9,50

902,23

451,12

8 938,84

1 377,10

1 190,37

609,98

595,32

348,55

35,59

53,39

863,24

857,15

Soupis prací



718,23

162,38

569,08

853,61

108,21

4 112,10

1 902,76

971,78

3 391,54

5 222,36

180,03

325,98

935,29

1 933,89

1 787,82

93 215,00

#ODKAZ!







1


